
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 401 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

Decreto di approvazione atti e nomina vincitore 
 

Procedura pubblica comparativa, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.1 borsa di studio 
per "Ricerca, raccolta e analisi di dati relativi a popolazioni, struttura dell'insediamento, 
residenza, attività, servizi e mobilità in aree a bassa densità" 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto lo statuto dell’Università degli Studi di Sassari, ed in particolare l’art. 52 relativo al conferimento 

di borse di studio nell’ambito di programmi di ricerca sviluppati dall’Università, tramite fondi trasferiti 

dallo Stato, dalla Regione, da altri Enti o da soggetti privati;   

Visto il Bando, Decreto n. 57/2024, Prot. N. 339 del 29/02/2024;  

Visti gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata dal 

Direttore del Dipartimento con Decreto Rep. n.64/2024 prot. n. 368 del 06.03.2024; 
Visto il verbale n.1 criteri di valutazione di cui al Rep. n. 38/2024 prot.n. 609 del 09.04.2024; 

Visto il verbale n. 2 valutazione titoli e colloquio di cui al Rep. n.39/2024 prot. n. 6010 del 09.04.2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per l’attribuzione di una borsa di studio 

in premessa; 

Art. 2 – E’ stabilita la seguente graduatoria di merito: 

1. Irene Tedde, punti 67,3/100  

2. Yasmine Belkhiria, punti 40,3/100  

Art.3 – E’ dichiarata vincitrice della procedura comparativa in premessa la dott.ssa Irene Tedde. 

 

                                                          Il direttore del dipartimento 
prof. Emilio Turco 

 
 
 
 
 
 
 
RU 
 

http://www.architettura.uniss.it/



		2024-04-10T10:43:42+0200
	Emilio Turco




